— 1 —

SYCR-2024-00003

邵市政发〔2024〕6号

邵阳市人民政府
关于废止邵市政发〔2020〕10 号文件的通知

各县市区人民政府、邵阳经济技术开发区管委会、市直有关单位：

根据生态环境部办公厅《关于印发<2023年生态环境分区管

控成果动态更新工作方案>的通知》（环办环评函〔2023〕81号）

及省生态环境保护委员会办公室《关于印发<湖南省 2023年生态

环境分区管控成果动态更新工作方案>的通知》（湘生环委办

〔2023〕13 号）要求，我市开展了生态环境分区管控成果动态

更新工作，经研究，由市生态环境局发布《邵阳市生态环境分区

管控动态更新成果（2023 年版）》，原《邵阳市人民政府关于实

施“三线一单”生态环境分区管控的意见》（邵市政发〔2020〕
10号）废止。

邵阳市人民政府

2024年 12月 18日

— 2 —

抄送：市委各部门，邵阳军分区。

市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市中级人

民法院，市人民检察院。

各民主党派市委。

邵阳市人民政府办公室 2024年 12月 18日印发